РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРИТОБОЛЬНЫЙ РАЙОН

 НАГОРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НАГОРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ

от 10 марта 2020 года № 7

с. Нагорское

Об утверждении схемы должностных окладов

по должностям муниципальной службы в Администрации Нагорского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 года № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Нагорская сельская Дума

РЕШИЛА:

1.Утвердить схему должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации Нагорского сельсовета согласно приложению к настоящему решению.

2. Признать утратившим силу решение Нагорской сельской Думы от 30 мая 2018 года № 38 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации Нагорского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в печатном органе Администрации Нагорского сельсовета и Нагорской сельской Думы «Родничок» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2020 года.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию Нагорской сельской Думы по экономической политике, бюджету, финансам и налогам.
Председатель Нагорской сельской Думы                                                                   Н.Г. Лукина
Глава Нагорского сельсовета                                                                                     И.И. Катунина
Приложение к решению Нагорской сельской
Думы от 10 марта года № 7 «Об утверждении схемы должностных окладов по должностям муниципальной службы в Администрации  Нагорского сельсовета»

Схема

должностных окладов по должностям муниципальной службы

в Администрации Нагорского сельсовета
	Должности муниципальной службы

	Процентное отношение
к должностному окладу
Главы Нагорского сельсовета

	1. Высшие должности муниципальной службы:
Управляющий делами Администрации Нагорского сельсовета

	85,0

	2. Главные должности муниципальной службы:
Главный специалист Администрации Нагорского сельсовета

	25,8